

Pachet de alimente

I.D.: 89201068

Data publicarii	08.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.867,20 RON - 3.867,20 RON

Descriere: 1 Amestec legume kg 10.00 9.60 96.00 2 Ardei congelat kg 10.00 15.40 154.00 3 Branza vaci kg 10.00 24.50 245.00 4 Cartofi KG 50.00 3.20 160.00 5 Ceapa kg 10.00 5.90 59.00 6 Conopida kg 10.00 9.90 99.00 7 Cascaval kg 3.00 42.00 126.00 8 Conserva peste -ton BUC 82.00 5.70 467.40 9 Fasole congelata kg 10.00 9.60 96.00 10 Fasole uscata kg 10.00 11.00 110.00 11 Iaurt Buc 120.00 1.75 210.00 12 Lapte BUC 36.00 6.20 223.20 13 Lamai kg 4.00 9.80 39.20 14 Miere portionata plic 250.00 0.67 167.50 15 Rasii in bulion 720 mi borc 24.00 7.60 182.40 16 Masline kg 2.70 25.00 67.50 17 Pateu BUC 120.00 1.90 228.00 18 Oua BUC 180.00 0.98 176.40 19 Telemea kg 8.00 23.10 184.80 20 Usturoi kg 1.00 14.00 14.00 21 Unt portionat BUC 720.00 0.63 453.60 22 Zahar kg 20.00 5.90 118.00 23 Zahar vanilat BUC 100.00 0.75 75.00 24 Margarina BUC 24.00 4.80 115.20 Total 3,867.20
